DECRETO MUNICIPAL N° 1.376/2023, DE 25 DE ABRIL DE 2023
Nomeia membros para integrar Comissão Especial de Avaliação de bem imóvel e dá outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE VARGEM/SC, EXMA SRA. MILENA ANDERSEN LOPES BECHER, no uso de suas atribuições e com fundamento no que dispõe a Lei Orgânica do Município,
CONSIDERANDO a necessidade de se proceder a avaliação de imóvel a ser adquirido pela municipalidade, para fins de instalação de estação de tratamento de esgoto;

DECRETA:
Art 1st. Ficam nomeados os servidores abaixo relacionados sob a presidência do primeiro, para integrar a Comissão de Avaliação de bem imóvel a ser adquirido para instalação de estação de tratamento de esgoto:

I. Olcemir Paulo Perin – CPF 666.462.949-68
II. Mauro Antônio Vieira - CPF 267.096.861-91
III. Gizeli Griss Carlotto – CPF 024.200.839-97
Art 2nd. Compete à Comissão examinar o bem imóvel, procedendo à avaliação do mesmo e declarando através de laudo fundamentado com as características do imóvel e sua correspondente avaliação, podendo se cercar de avaliações de imobiliárias e preços praticados no mercado de imóveis local.

Art 3rd. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Vargem/SC, em 25 de abril de 2023.

Milena Andersen Lopes Becher,

Prefeita Municipal.

Registrado e publicado o presente Decreto
no átrio da Prefeitura Municipal na data supra
Danielly Cavalli,
Secretária Municipal de Administração e Finanças.
fl. 1/1